
 

 

NEW OPPORTUNITIES IN KUKËS 
 

DEKLARATA E APLIKANTIT  
 
Thirrje për: NënGrant  
Nr. Ref.: EuropeAid/ 168946/DD/ACT/AL 
 

Titulli i Propozimit  
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
 

Të dhënat e aplikantit/entitetit  
(Emri, Mbiemri, Emri Tregtar, Adresa, Kontakt) 

........................................................................................................................... 
 

...........................................................................................................................  
 

........................................................................................................................... 
 

...........................................................................................................................  
 
I/E Nderuar Z./Znj. ……………………                                       Përfaqësues/e Ligjor/e: ………………………………….. 
 
Aplikimi Juaj u pranua më datë ____/____/_______ ora __:__  
 
Mënyra e dorëzimit:           Elektronikisht             Dorazi     
 

Shënim:  
Me nënshkrimin e kësaj Deklarate: 

 Aplikanti/Entiteti bie dakord me Termat dhe Kushtet e përcaktuara në Udhëzuesin e 
NënGranteve  

 Aplikanti/Entiteti është i/e vetëdijshëm/e që në rast përzgjedhje, do të jetë përfitues i 
grantit të projektit për Palët e Treta. Vlera totale e grantit nuk duhet të jetë më e madhe 
se maksimumi i përcaktuar në Udhëzuesin e NënGranteve.  

 Aplikanti/Entiteti duhet të paraqesë vërtetim/dëshmi nga organet tatimore që             
“nuk ka detyrime financiare të papaguara” dhe se “nuk është në proces falimenti”  

 
Për Sekretarin e Komitetit                                                                           Për Aplikantin   
 
Emri ……………………………..                                                                           Emri …………………………….. 
 
Mbiemri …………………………                                                                         Mbiemri ………………………… 
 
Nënshkrimi ………………………                                                                       Nënshkrimi ……………………… 



 

 

 
 
                                                                                                 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
  


